РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

СМОЛЕНСКАЯ   ОБЛАСТЬ

[image: image1.wmf]

ТЕМКИНСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ШЕСТОГО  СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 сентября 2021 года                                                                                          № 61
О внесении изменений в решение Темкинского районного Совета депутатов от 28.07.2021 №52 «Об утверждении     штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 7 февраля 2011 года № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Уставом муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области                  (новая редакция) (с изменениями),
Темкинский районный Совет депутатов р е ш и л:

1. Внести в решение Темкинского районного Совета депутатов от 28.07.2021 №52 «Об утверждении штатной численности Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области» следующие изменения:
абзац 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:
«- должности муниципальной службы: инспектор Контрольно-ревизионной комиссии муниципального образования «Темкинский район» Смоленской области  – 1 штатная  единица.».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования, подлежит размещению на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и  применяется к правоотношениям, возникшим с                                30 сентября 2021 года.
Председатель Темкинского
районного Совета депутатов                                                                    Л.Ю.Терёхина